

مایلی کهن: روحانی فکر می‌کرد کلید سحرآمیز دارد

محمد مایلی کهن در مصاحبه‌ای درباره دولت یازدهم گفت: طبعاً همه دولت‌هایی که آمدند و رفتند یکسری کارهای مثبت داشتند و یکسری کارهای منفی. در دوره آقای روحانی هم زحمتی کشیده شده است اما آقای روحانی گفته بود ۱۰۰ مشکلات را حل می‌کند که حالا نزدیک است. ۴ سال گذشته و خیلی از مشکلات حل نشده است. وی ادامه داد: کلیدی که ایشان فکر می‌کردند همه مشکلات را حل می‌کند خیلی جاهامشکلات را پیچیده‌تر کرد. آقای روحانی فکر می‌کرد کلید سحرآمیز دارد و آن کلید به همه قفل‌ها می‌خورد که اینگونه نبود.

■ ■ ■

شگفتی‌سازی لسترسیتی

و حذف پورتو به دست یوونتوس

تیم‌های لسترسیتی و یوونتوس توانستند به مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا راه یابند. در ادامه دیدارهای لیگ قهرمانان اروپا ۲ دیدار برگزار شد که در یکی از این دیدارها لسترسیتی در خانه به دیدار سویوا رفت و توانست با ۲ گل این تیم را شکست دهد و به مرحله بعد راه یابد تا لستر در نخستین فصل خود در لیگ قهرمانان شگفتی بیافریند و به جمع ۸ تیم برتر برسد. وس مورگان در نیمه نخست و آلبرتاین در نیمه دوم گل‌های بازی را به ثمر رساندند تا سویا حذف شود. در این بازی سمیر نصری در دقیقه ۷۴ اخراج شد و ازتوزنی بازیکن سویوا یک ضربه پنالتی را از دست داد. در دیگر دیدار نیز یوونتوس در حالی با پنالتی دیبالا توانست پورتو را شکست دهد که یک بازیکن پورتو به نام پربرا در نیمه نخست از زمین اخراج شد. این دومین گل دیبالا در این فصل لیگ قهرمانان اروپا بود.

■ ■ ■

سیدرضا افتخاری: نمی‌دانیم سند

ساختمان استقلال کجاست

مدیرعامل باشگاه استقلال با اشاره به مشکلی که برای ساختمان این باشگاه و همچنین باشگاه پرسپولیس به وجود آمده، گفت: معلوم نیست سند ساختمان باشگاه کجاست. به گزارش مهر، سیدرضا افتخاری در پایان مجمع عمومی فدراسیون فوتبال گفت: مجمع خوبی برگزار شد و همه همراه بودند تا بتوانند اعضا به نحو احسن کارشان را دنبال کنند. وی در ادامه درباره مشکلی که برای ساختمان‌های ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس به وجود آمده، گفت: این موضوع به گذشته بازمی‌گردد و قبلاً حل و فصل شده اما در حال حاضر ما نمی‌دانیم سند ساختمان کجاست و اصلاً معلوم نیست چه شده است. باید ببینیم چه کاری می‌توانیم انجام دهیم. مدیرعامل باشگاه استقلال درباره تراز مالی منفی خاطرنشان کرد: آقای دلورنی به عنوان نماینده وزیر قول داد این تراز مثبت شود و بودجه اجرایی در این زمینه صورت گیرد. وی در پایان درباره بحث مالیاتی خاطرنشان کرد: درباره این موضوع باید تکلیف اساسی روشن شود و شرایط جدیدی به وجود آید.

بذرتین پایان ممکن برای بهترین پرسپولیس این سال‌های اخیر

فاجعه در دوحه



مسابقه قطر و ایران هم به میدان خواهند رفت. ایران ۴ ملی‌پوش در آخرین اردوی تیم‌ملی قطر دارد که هر ۸۰ نفر مقابل پرسپولیس بازی کردند. عمر باری دروازه‌بان ایران در بازی ایران و قطر جانشین امینه لکومته‌ای خواهد شد که با آن اشتباه فاحش خود در دقیقه ۹۰ بازی رفت، باعث پیروزی شاگردان کی‌روش شد. رودریگو پالاتا همه‌کاره و ستاره بازی سه‌شنبه‌شب الریان، در بازی روز ۳ فروردین قطعا کلیدی‌ترین بازیکن قطر خواهد بود. البته او در بازی رفت با پیراهن شماره ۹ مقابل ایران بازی کرد و به دلیل اینکه خیلی موفق نبود و همچنین برای حفظ نتیجه مساوی، در دقیقه ۷۰ توسط سرمربی قطر تعویض شد و بیرون رفت. با این حال تاتانا این روزها بسیار آماده‌تر از قبل نشان می‌دهد. او در بازی مقابل الهلال هم زنده تک‌گل تیمش بود و فعلاً با ۳ گل زده و ۲ پاس گل تاثیرگذارترین بازیکن الریان در لیگ قهرمانان آسیا است. دیگر بازیکن الریان که در بسازی ایران و قطر در ترکیب اصلی قطر حاضر سه‌شنبه بودند و تقریباً انتظارات را برآورده کردند. تنها ملی‌پوش پرسپولیس هم که در بازی غایب بود اما در مقابل قطر بازی کرده رامین رضاییان خواهد بود.

■ ■ ■

اسامی بازیکنان تیم‌ملی فوتبال اعلام شد

آشتی دوباره کی‌روش با قرمزها

غفوری، پژمان منتظری، سیدجلال حسینی، مرضی پورعلی‌گنجی، محمد انصاری، مسعود ابراهیم‌زاده، احسان حاج‌صفی، امید ابراهیمی، عزت‌الله پورقاز، مهدی ترابی، مرضی تبریزی، ساسان انصاری، احسان پهلوان، مهدی طارمی و وحید امیری. در حالی که کارلوس کی‌روش از موضع قبلی خود کوتاه آمد و بازیکنان پرسپولیس را به اردو دعوت کرد اما در بین این بازیکنان نامی از سرور رفیعی بازیکن گل‌گذار و خلاق پرسپولیس دیده نمی‌شود. بازیکنان دعوت شده باید امروز ساعات ۱۸ در هتل آزادی خود را به کادر فنی معرفی کنند. براساس اعلام فدراسیون فوتبال، لیست نهایی جهت دیدار تیم‌ملی فوتبال کشورمان با قطر و چین بعد از برگزاری این اردو در تاریخ ۲۹ اسفند اعلام می‌شود که در این لیست لژیونرهای شافلر در تیم‌های اروپایی نیز حضور خواهند داشت.

نکته عجیب فهرست کارلوس کی‌روش

در فهرست کارلوس کی‌روش برای اردوی تیم‌ملی فوتبال ایران نامی از ۳ هافبک آماده پرسپولیس به چشم نمی‌آید که این‌د در نوع خود بسیار جالب است. نکته بسیار عجیبی که در فهرست کارلوس کی‌روش وجود دارد دعوت

گره‌بسیاه‌دانمارکی

بخت پرسپولیس به الریان دومین بخت برانکو ایوانکوویچ به میشل لادروپ دانمارکی بود. لادروپ پیش از این در لیگ قهرمانان آسیای سال ۲۰۱۵ هم پس از اینکه در تهران با تیم لخواپا به پرسپولیس حمید درخشان ۳ بر صفر باخت در بازی برگشت موفق شد با همین نتیجه پرسپولیس را این بار با برانکو شکست دهد. او هم با الریان پرسپولیس را ۳ بر یک برد تا برای دومین بار مقابل این سرمربی کروات به پیروزی برسد تا نشان دهد می‌تواند گربه سیاه برانکو باشد.

سقوط دفاعی پس از داریی

خط دفاع غیر قابل عبور پرسپولیس، پس از داریی روزهای سختی را پشت سر می‌گذارد. پرسپولیس‌ها در ۲۰ بازی اول لیگ برتر، با ۲ دروازه‌بان مختلف مجموعاً ۵ گل خوردند و رکورد فوق‌العاده ۰/۲۵

گل خورده در هر بازی را داشتند. بیرانوند با وجود غیبت در هفته‌هایی طولانی صدرنشین جدول کلین‌شیت‌ها بود و از زمان بازگشت تا داریی ۶ بازی پیاپی دروازه‌اش را بسته نگه داشت. رکوردهای رویایی که همگی از دست رفته‌اند. پرسپولیس از داریی تا امروز، در ۷ بازی آخر لیگ و لیگ قهرمانان ۱۰ گل خورده است. دو برابر گل‌هایی که قبل از آن در ۲۰ هفته ابتدایی لیگ خورده بود. استقلال و الریان ۳ بار، الوجده ۲ بار و الهلال و سپاهان یک بار به پرسپولیس گل زدند. ۵ حریف از ۷ حریف آخر پرسپولیس، دروازه این تیم را باز کرده‌اند و فقط نفت و استقلال خوزستان در گلزنی به خط دفاع افت کرده برانکو ناکام بودند. شاید یکی از دلایل این وضعیت، نبود حتی یک ذخیره دفاعی مطمئن در روزهای پر فشار آخر سال باشد. پرسپولیس در ۳ بازی از این ۷ بازی کمال کامیابی‌نیا را در اختیار نداشت، یک بازی سیدجلال محروم بود، بازی با الهلال ماهینی و بازی با الریان، انصاری مصدومان پرسپولیس بودند. ۲ بازی بدون کامیابی‌نیا و ۲ بازی بدون انصاری و ماهینی، با گل خوردن پرسپولیس به پایان رسید. تیمی که خط دفاع ترسناکش، در نبود حتی یکی از مهره‌های اصلی کاملاً آسیب‌پذیر می‌شود.

نشدن سرور رفیعی است. این بازیکن با وجود آنکه در نیم‌فصل دوم به پرسپولیس پیوسته است اما خیلی سریع در ترکیب سرخ‌پوشان جا افتاد و بهترین بازی‌ها را به نمایش گذاشته است با این حال نامی از او در فهرست ۱۹ نفره کارلوس کی‌روش نیست. رفیعی تا قبل از پیوستن به پرسپولیس در فهرست کی‌روش قرار داشت اما به نظر می‌رسد سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران از پیوستن او به پرسپولیس دلخور است که او را دعوت نکرده است. خط میانی پرسپولیس با حضور محسن مسلمان، کمال‌الدین کامیابی و سرور رفیعی جزو بهترین‌های لیگ است و این ۳ بازیکن با هماهنگی بسیار بالایی بازی می‌کنند اما نکته بسیار عجیب اینکه سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران هیچ کدام از این ۳ بازیکن را به تیم‌ملی فرانخوانده است این درحالی است که خلأ یک بازیکن بازبسیاز در خط میانی تیم‌ملی شدت احساس می‌شود و به نظر می‌رسد تاکتیک کارلوس کی‌روش در دیدار برابر قطر بستن بازی و گرفتن مساوی است.

درخشش کاتنه در شب خاموش پوگبا

پولی که هدر رفت

از قدیم گفته‌اند «هر چقدر پول بدی همان قدر آش می‌خوری» اما این ضرب‌المثل چندان منطقی جلوه نمی‌کند وقتی در نظر بگیرید با پول پل پوگبا می‌شد ۳ تا انگولو کاتنه خرید. کاتنه این تابستان با ۲۹/۹ میلیون پوند از لسترسیتی راهی چلسی شد، در حالی که منجسرتیونایتد با نوشتن چکی به مبلغ ۸۹ میلیون پوند برای یوونتوس، پوگبا را بدل به گرانبقیمت‌ترین بازیکن تاریخ فوتبال کرد اما در شبی که کاتنه با نمایشی بی‌نقص و با گلی که زد باعث صعود چلسی به نیمه نهایی اف‌ای کاپ شد. پوگبا که سال ۲۰۱۲ بعد از مشکلاتی که با سر الکس فرگوسن پیدا کرده بود، فقط با ۸۵۰ هزار پوند به یوونتوس فروخته شد، یک بار دیگر موفق نشد تاثیر لازم را بر جریان یک بازی مهم بگذارد. کاتنه در نبرد استمفورددریج میانه زمین را به تسلط خودش در آورده بود؛ او توپ گرفت، تکل زد، پاس داد و در نهایت با شوتی خاراج از محوطه جریمه داوید دخه‌آ را مغلوب کرد. پوگبا اما در جریان بازی گم شده بود و بیشترین چیزی که در بازی‌اش به چشم می‌آمد مدل و رنگ مویش بود. این نمایشی متضاد از ۲ هافبک فرانسوی بود. کاتنه و پوگبا البته بازیکنانی کاملاً متفاوت هستند. هدف و وظیفه اصلی کاتنه مراقبت از خط دفاعی‌اش و خراب کردن حملات حریف است، پوگبا اما ورزشکاری فوق‌العاده است که قدرت بازی به عنوان هافبکی باکس‌توباکس و پتانسیل بدل شدن به یکی از بهترین فوتبالیست‌های نسل خودش را دارد. اما این ۹۰ دقیقه در استمفورددریج یک بار دیگر ثابت کرد چرا کاتنه باید کاندیدای اول بهترین فوتبالیست سال انگلیس باشد. در سوی مقابل، برعکس کاتنه که هفته به هفته و بازی به پشت بازی در بهترین فرمش بازی می‌کند، پوگبا یک بار دیگر به جای اینکه پاسخی برای مشکلات تیمش باشد سوالات بیشتری پیش آورد که مهم‌ترینش این است: پوگبا دقیقاً چه فایده‌ای برای یونایتد دارد؟ او به عنوان بازیکنی که ۸۹ میلیون پوند بانیش پرداخت شده به اندازه کافی می‌زند، نه جریان بازی را در دست می‌گیرد، نه ضربه سر می‌زند، نه تکل می‌کند و اگر زلاتان ابراهیموویچ در زمین نباشد، موقعیت گل هم به اندازه کافی ایجاد نمی‌کند. پس عجیب نبود که این سرورد در بخشی از برج به گوش می‌رسید: «چه پولی هدر دادید». توانایی‌های کاتنه پیش از پیوستنش به چلسی در هیچکس پوشیده نبود. هافبک ۲۵ ساله فرانسوی فصل پیش یکی از کلیدی‌ترین مهره‌های لسترسیتی در راه قهرمانی‌شان در لیگ برتر بود. اما انگار کاتنه این فصل در چلسی بهتر هم شده و عملاً در مرکز خط میانی نقش ۲ هافبک را بازی می‌کند. کاتنه با گلی که به یونایتد زد (دومین گلش در این فصل، در حالی که نخستین گلش هم در بازی لیگ مقابل یونایتد در استمفورددریج بود) نشان داد توانایی‌هایش فقط به تکل زدن و دوندن ختم نمی‌شود. پوگبا هم توانایی‌های بسیار زیاد و مختلفی در صندوقچه‌اش دارد اما به نظر می‌رسد روزه مورینیو هنوز موفق نشده کلید آن را پیدا کند. با تمام این ماینها البته نباید فراموش کنیم که پوگبا در این شب در دقیقه ۲۶ زوجش، یعنی آندر هررا را به خاطر گرفتن ۲ کارت زرد از دست داد و در جدالی نابرابر مقابل کاتنه قرار گرفت. پوگبا کلا وقتی بازیکنی با تجربه کنارش بازی می‌کند، خودش هم بدل به بازیکن بهتری می‌شود این حقیقت وقتی او کنار هررا، یا مایکل کریک در یونایتد بازی می‌کنند کاملاً به چشم می‌آید.

تعامل و همکاری دلیل رضایت شهردار کلانشهر اراک از عملکرد شورای دوره چهارم

در پایان کار این دوره شهرداری تمامی بدهی‌های قلی و این دوره پرداخت می‌شود و شهرداری سرمایه نیز در اختیار خواهد داشت. همچنین در دوره شورای چهارم، شهرداری پروژه‌های نیمه تمام که سابقان سال پلانکدیف بودند را به اتمام رساند و در گام بعد اقدام به تعریف اجرائی پروژه‌های جدید نمود. به هر حال سعی ما در مجموعه مدیریت شهری اراک بر این است که کار نیمه تمامی را برای دوره‌های بعد باقی نگذاریم و هرکسی کار خودش را انجام دهد. شهردار اراک همچنین با اشاره به بدهی ۲۰ میلیارد تومانی دستگاه‌های دولتی به شهرداری اراک، افزود: شهرداری کرد که این مبلغ از بدهی نیز با انتشار



اوراق فرضه دولتی پرداخت شود. همچنین عیاسی مقرر اظهار کرد ما به این پروژه نیمه‌تمام نمی‌گوئیم. این پروژه‌ها در حال اجرا هستند. در واقع تنها در زمان اتمام پروژه‌ها تاخیر داشته‌ایم و این تاخیر هم به دلیل وجود تأسیسات زیربنایی در محل طرح و نیاز جبه جانی این تأسیسات می‌باشد که امید است سال آینده پیمانکاران این عقب‌ماندگی‌ها را جبران نمایند. وی در رابطه با نبود همکاری موثر شهرداری با هنرمندان بومی در پرداختن به منظر شهری اراک عنوان کرد: ما زیادی نسبت به شهر اراک متعصب هستیم. در حد امکان با هنرمندان بومی همکاری شده و فراخوان همکاری می‌دهیم اما هنرمندان بومی در این فراخوان‌ها شرکت نمی‌کنند. لازم به ذکر است در ساخت ۱۰ تندیس اراک هنرمندان بومی به عنوان دستیار در کنار شرکت‌کنندگان بودند. مهندس عیاسی افزود: شهرداری در صورت رعایت موارد قانونی توسط هنرمندان بومی و حضور آنان در فراخوان، طرح‌های نمایندهای شهری و بهره‌گیری از ظرفیتهای بومی را در دستور کار خود قرار می‌دهد. عیاسی در رابطه با وضعیت فضای سبز اراک نیز با بیان اینکه قبلاً از آب شرب برای آبیاری فضای سبز اراک استفاده می‌شد، اما امروز ۸۰ درصد آبیاری فضای سبز اراک با استفاده از شبکه مستقل و چاه‌های آب غیرشرب انجام می‌شود. عنوان کرد: جهت صرفه‌جویی در مصرف آب آبیاری فضای سبز شهری اراک با روش آبیاری قطره‌ای انجام می‌شود تا بتوان با کمترین میزان مصرف بیشترین بهره‌وری را داشت. وی همچنین خاطر نشان ساخت:

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)

شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در نظر دارد پروژه اجرا و نصب انشعابات فاضلاب و وصول درآمدهای حاصل از فروش انشعاب فاضلاب مزبور در شهر دره شهر را از طریق فایناس جاری (از محل فروش انشعابات) اجرا نماید لذا از کلیه شرکتها و اشخاص حقیقی واجد شرایط تشخیص صلاحیت شده در رشته آب دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد با در دست داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری و گواهینامه صلاحیت ایمنی به آدرس: ایلام – میدان دفاع مقدس- شرکت آب وفاضلاب استان ایلام – امور قراردادها مراجعه نمایند.

ردیف	عنوان پروژه	مدت اجرای پروژه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	نام (ریال) (ضمانتنامه بانکی برابر نمونه شماره ۱)	آخرین مهلت خرید اسناد	آخرین مهلت ارائه پیشنهادات	تاریخ بازگشایی پاکات	نوع فهرست بها،
۱	اجرا و نصب انشعابات فاضلاب ووصول درآمدهای حاصل از فروش انشعابات فاضلاب مزبور در شهر دره شهر (تعداد ۵۰۰ فقره)	۶ ماه	۳/۶۹۵/۹۰۰/۰۰۰ (هر انشعاب ۳۹۱/۱۸۰۰ریال)	۱۸۴/۲۹۵/۰۰۰	۹۶/۱/۲۰	۹۶/۲/۴	۹۶/۲/۶	مقطوع قیمت

محل گشایش پاکات: ایلام – میدان دفاع مقدس- شرکت آب و فاضلاب استان ایلام – دفتر مدیر عامل شرکت

آدرس محل تحویل اسناد: ایلام – میدان دفاع مقدس- شرکت آب و فاضلاب استان ایلام – دفتر حراست

تلفن تماس شرکت: ۰۱۲۷-۰۲۳۳-۰۸۴۳

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت زیر مراجعه فرمایید:

<http://iets.mporg.ir>

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام